

Bestyrelsesmøde

Bjergsted Beboerforening & Lokalråd

Tidspunkt: 20. feb. 2025, 20:00-22:00

Til stede: Mogens V, Malou, Jan, Marie, Signe, Stig, Jakob, Sidsel

Afbud fra: Heidi

Konstituering

Kassér: Signe

Formand: Mogens V

Næstformand: Heidi Frier.

Foreningens prokura skal på plads inden formanden tager på ferie. Heidi, Niels og Signe står for dette i forbindelse med en generel overlevering af kasser rollen til Signe.

Kommende arrangementer

Sommerfest (8.-9. august) drøftes næste gang.

Hvordan kommunikerer vi sammen?

Vi benytter e-mail. Vi fortsætter med at bruge Facebook parallelt med hjemmesiden og skabet. Sms servicen til medlemmer skal også fortsætte. Jan svarer Mogens, når referatet er godkendt.

Huset Askman - Vores repræsentanter m.m.

Bestyrelsen drøftede, hvem der skal repræsentere BBF i bestyrelsen for Huset Askman? Vi tager en drøftelse på næste møde hvor vi inviterer Mogens Jensen til en snak om opgaverne i bestyrelsen det kommende år herunder forberedelse af en driftsbestyrelse og organisatorisk konstruktion.

Opsamling på Generalforsamlingen

I løbet af foråret indkaldes til et åbent møde om de naturrelaterede emner der er aktuelle. Malou er tovholder

Øvrige beslutninger

Mogens sørger for at få bestyrelsesmailinglisten opdateret.

Vi skal være mere aktive ift. at opfordre folk til at melde sig ind i BFF og betale kontingent. Signe tager sig af kontingentopkrævningen. Marie tager sig af det mere opsøgende arbejde.

Til næste gang ser bestyrelsen på hjemmesiden, og om der mangler opdatering af noget.

Til næste gang forsøger vi at skabe et overblik over arbejdsgrupperne i Bjergsted

Årskalender er et meget værdsat overblik og bestyrelsen ser gerne, at Helle fortsætter med at lave sådan en. Helle må også meget gerne stå for koordinering af fællesspisninger og caféer, hvis hun har lyst og tid.

Fastelavnsudvalget får godkendelse til at få refunderet udgifter til arrangementet. Indtægterne tilfalder BBF.

Næste møde torsdag d. 27. marts

Ref.

Stig Nilsson